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DELIVERANCE FROM DRUNKENNESS 

PIIRAMINE JOOKUSEST 

See evangeeliumitrakt on tõlgitud arvutiga. Keele 

parandamiseks või parandamiseks võtke palun ühendust 

kontoriga aadressil info@angp.co.za 

 

 

 "Näidake mulle kedagi, kes joob liiga palju, kes peab 

proovima mõnda uut jooki, ja ma näitan teile kedagi armetut 

ja kahju, kes tekitab alati probleeme ja kurdab alati. Ta 

silmad on verevalatud ja tal on verevalumeid, mida oleks 

saanud vältida. Ärge laske veinil end kiusata, kuigi see on 

rikkalikult punane, kuigi see tassis sätendab ja langeb 

sujuvalt. Järgmisel hommikul on tunne, nagu oleks 
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sind mürgine madu hammustanud . Teie silme ette ilmuvad 

imelikud vaatamisväärsused ja te ei saa selgelt mõelda ega 

rääkida. Teil on tunne, nagu oleksite ookeanis väljas, 

merehaige ja kiikuks kõrgelt viskava laeva taglases. "Ma 

olen vist löönud", ütlete te; "Küllap mind peksti, aga ma ei 

mäleta seda. Miks ma ei saa ärgata? Ma vajan veel ühte 

jooki. " ( Õpetussõnad 23: 29–35) 

Eedeni aias ei olnud joovastavat jooki. Fermentatsioon, 

korruptsioon, haigused ja surm tulid maailma progressiivse 

patu kaudu. Noa ajal oli käärimine tõenäoliselt uus ja selle 

tagajärjed olid talle teadmata. Tema purjuspäi tõi Kaananile 

needuse. ( 1. Moosese 9: 20–27) 

Mida ütleb Jumal purjusoleku kohta! 

Jumala sõna on purjuspäi patu kohta üsna selge ja kuulutab: 

„Ükski joodik ei saa Jumala 

kuningriiki.” (1. Korintlastele 6:10). Kui ta sellest kurjast 

harjumusest ära ei pöördu. 

Alkoholi kuri 

Oletame, et mehel on poeg, kes on visa ja mässumeelne, 

poeg, kes ei allu oma vanematele, kuigi nad teda 

karistavad. Vanemad peavad ta viima ta linna juhtide ette, 

kus ta elab, ja panema ta kohtu ette. Nad peavad neile 

ütlema: „Meie poeg on visa ja mässumeelne ning keeldub 

meile kuuletumast; ta raiskab raha ja on joodik. " Siis 

peavad linna mehed ta surnuks viskama ja nii saate sellest 

kurjast lahti. " ( 5. Moosese 21: 18–21). „Teie ja teie pojad 

ei tohi pärast minu veini või õlle joomist siseneda minu 

juures olevasse telki; kui teed, siis sured. " (3. Moosese 10: 

9). "Liigne joomine teeb teid valjuks ja rumalaks. Purjus on 

rumal." ( Õpetussõnad 20: 1). "Kings ei tohiks juua veini ega 
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tunda isu alkoholi järele. Joomisel unustavad nad seadused 

ja eiravad abivajajate õigusi. Alkohol on mõeldud surevatele 

inimestele, neile, kes on hädas. " ( Õpetussõnad 31: 4–

6). “Sa oled hukas! Veinipudeli kangelased! Jookide 

segamisel julge ja kartmatu! (Jesaja 5:22). 

„Isegi prohvetid ja preestrid on nii purjus, et 

kolisevad. Nad on joonud nii palju veini ja likööri, et 

komistavad segaduses. Prohvetid on liiga purjus, et mõista 

Jumala saadetud nägemusi, ja preestrid on liiga purjus, et 

otsustada neile esitatud juhtumeid. Lauad, kus nad istuvad, 

on kõik oksega kaetud ja puhtast kohast pole järele jäänud. 

” (Jesaja 28: 7–8). 

Kange jook ei ole toit ega ole meie heaolu jaoks 

hädavajalik. See on joovastav ja ajab jooja meele 

segadusse. See ei lähe mitte ainult maos, vaid ka peas ja 

domineerib kogu inimese üle. Seetõttu ütleb Apostel Paulus: 

„Ärge jooge end veinist, mis teid ainult rikub; selle asemel 

täitke Vaim. " ( Efeslastele 5:18). 

  

Alkohol muudab inimese paabulinnuks, ahviks, lõviks ja 

lõpuks seadeks . Kui inimene on natuke joonud, tuleb 

südamesse uhkus. Ta peab end nutikamaks ja nägusamaks 

kui keegi teine. Samuti arvab ta, et on rikas ja hakkab oma 

raha raiskama, seisates teised joogi peal ja raiskavad nii 

oma raha, kui naine ja lapsed ehk nälgivad, riietuse ja 

korraliku kodu järele ihkavad. Ta ei mõista, et see uhkuse 
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ja puuduse vaim on temas kinni. Teiste inimeste silmis on ta 

nagu paabulind, kes laiutab oma sulgi, et näidata oma ilu ja 

värvi. 

Veidi rohkem juues hakkab ta endast palju rääkima, ennast 

kiitma ja teisi jäljendama. Kui ta leiab, et tema rumal 

rääkimine ajab teisi naerma, muutub ta julgemaks ja räägib 

rumalamalt kui kunagi varem. Ta hakkab kiitlema suurte 

asjadega, mida ta pole kunagi teinud. Ta ei saa aru, et käitub 

nagu ahv. 

Joomist jätkates tunneb ta end sama tugevana ja julgelt kui 

lõvi. Ta arvab, et suudab võidelda kõigi ja kõigi vastu ning ei 

karda midagi. Ta tunneb, et lika on hiiglane ning murrab ja 

purustab kõik, mis tema teele satub. Ta tunneb rõõmu, kui 

inimesed põgenevad hirmust ja hirmust. Ta hakkab 

möirgama nagu lõvi ja paneb naise ja lapsed hirmust tema 

eest põgenema, samal ajal kui ta lõhub kodu ja hakkab 

kõigiga võitlema ega karda noaga pussitada ega tappa. 

Lisaks sellele, kuigi ta jätkab joomist, kuna alkohol on tarbiv 

tuli, mis suurendab tema janu, mõjutavad need tema 

meelt. Tema pea hakkab ringi käima ja ta hakkab kõikuma, 

silmad välja ulatuma, hakkab ta nüüd nägema igasuguseid 

asju. Joog on temast võitu saanud ja lõpuks püherdab ta 

nagu siga maa peal. Paabulind, ahv ja lõvi annavad lõpuks 

seale koha. Ta hakkab isegi nagu siga urisema ja teeb ennast 

seast madalamaks. See on õige pilt joodikust. Seetõttu 

ütles Jumal, et ükski joodik ei päri Jumala 

riiki. (1. Korintlastele 6:10). 

Vabastus purjuspäi 

"Ärka üles ja nuta, joodikud; hüüdke te veinijoodikud. 

" (Joel 1: 5). Tõeline kurbus ja selle patu tunnistamine 
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Jumalale teeb su vabaks, kui usud Jeesuse Kristuse kaudu 

teile kuuluvasse päästeandesse: „Nad joovad end öösel. Kuid 

me kuulume sellesse päeva ja peaksime olema kained. Jumal 

ei valinud meid oma viha kannatamiseks, vaid selleks, et 

omada pääste meie Issanda Jeesuse Kristuse kaudu; kes 

meie eest suri. " (1. Tessalooniklastele 5: 7–10) 

Jeesus tuli päästma patuseid, sealhulgas joodikuid. "Kui 

Poeg vabastab su, siis oled sa tõesti vaba." (Johannese 

8:36). Jeesus ütles Samaaria naisele: "Kui te vaid teaksite, 

mida Jumal annab , ... paluksite temalt ja ta annaks teile 

elustavat vett." "Kuid kes joob vett, mille ma talle annan, 

ei ole enam kunagi janu . Vesi, mille ma talle annan, saab 

temas allikaks, mis varustab teda eluandva veega ja annab 

talle igavese elu. " (Johannese 4: 10–14). " Kel janu, peaks 

tulema minu juurde ja jooma. Nagu Pühakiri ütleb: "Kes 

mind kunagi usub, voolab tema südamest elustavat 

vett." ”(Johannese 7: 37-38). „Oo Jumal, sa oled mu Jumal, 

ja ma igatsen sind. Kogu mu olemus soovib sind; nagu kuiv, 

kulunud ja veevaba maa, januneb mu hing sinu järele. 

" ( Laulud 63: 1). "Nagu hirv igatseb jaheda vee voogu, nii 

igatsen ma sind, oh Jumal. Ma janun sind, elavat Jumalat. 

" ( Laulud 42: 1–2). 

Su hing, kallis lugeja, januneb elava Jumala järele, kes üksi 

suudab selle janu rahuldada. Kange jook ei tee seda 

kunagi. See on nagu mees, kes üritab tulekahju kustutada, 

valades sellele parafiini või bensiini. Ainult Jeesus suudab 

rahuldada nii teie elava hinge janu kui ka igasuguse muu 

janu, olgu see siis rikkuse, kuulsuse, jõu, naudingu või naiste 

järele. "See, kes minusse usub, ei saa kunagi 

janu ." (Johannese 6:35). „Õnnelikud on need, kelle suurim 

soov on teha seda, mida Jumal nõuab; Jumal rahuldab neid 

täielikult! " 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 6  

Miski siin ilmas ei suuda rahuldada inimhinge janu. Raha, 

veised, naised, õlu, vein, tubakas, tantsimine ega maised 

naudingud ei suuda tõeliselt rahuldada. Jeesus on rahuldust 

pakkuv leib ja eluvesi. " Mina olen elu leib ," ütles Jeesus 

neile. "Kes minu juurde tuleb, ei saa kunagi nälga ; see, kes 

minusse usub, ei janune kunagi . " (Johannese 6:35). 

Tule Jeesuse juurde, tule täna. Jeesusest Kristusest 

voolavad elava vee voogud. Kui Jeesus rippus teie ja minu 

jaoks Risti otsas, hüüdis ta: " Mul on janu ." (Johannese 

19:28). Jeesus, elava vee allikas, suri janu pärast, et see 

patune janu teilt ära võtta ja teid rahuldada. Pange põlvili 

ja hüüdke Jumala poole, ja Ta annab teile elu allikast juua. 

" Tule iganes janu ; aktsepteeri eluvett kingitusena, kes 

seda soovib. " ( Ilmutus 22:17). "Tule, kõik, kellel on janu - 

siin on vesi!" (Jesaja 55: 1). "Kui magevesi pakub janule 

rõõmu, nii rõõmustab Jumala rahvas, kui ta nad 

päästab." (Jesaja 12: 3). 

  

 See evangeeliumitrakt on tõlgitud arvutiga. Keele 

parandamiseks või parandamiseks võtke palun ühendust 

kontoriga aadressil info@angp.co.za 

  

Kui olete leidnud päästet Kristusest või olete muul moel 

õnnistatud meie evangeeliumikirjanduse kaudu, andke meile 

sellest teada. Tahaksime tänada Jumalat koos teiega ja 

meenutada teid veelgi meie palvetes. Kui soovite tasuta 

evangeeliumikirjandust, raamatuid ja arhiive enam kui 540 

keeles, võtke meiega ühendust :  
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INIMESE SÜDA 

   

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A. 

(A Gospel Literature Mission financed by donations) 

(Reg. No. 1961/001798/08) 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za
mailto:info@angp.co.za

